

شیفت از زوج اسکوچیج به زوج ۲۰۱۸:

تغییر بزرگ و غیر منتظره تیم ملی در قلب خط دفاع

■ برخلاف سال‌های گذشته اینطور به نظر می‌آید که در مصاف با انگلیس شاهد زوج جدیدی در قلب خط دفاعی تیم ملی فوتبال ایران باشیم.

نیز با وجود اینکه شجاع خلیل‌زاده را در اختیار داشت از زوج محمدحسین کنعانی‌زادگان و مرتضی پورعلی‌گنجی استفاده کرد و شجاع خلیل‌زاده در دفاع پایانی فرصت کمی برای بازی پیدا کرد.

در نهایت آخرین دیدار تدارکاتی

تیم ملی پیش از مصاف با انگلیس در حالی مقابل تونس برگزار شد که مجید حسینی بازیکن کاپسری اسپور نیز به تمرینات تیم اضافه شد و کی‌روش در این مسابقه تصمیم گرفت از زوج پورعلی‌گنجی و مجید حسینی در ترکیب تیمش استفاده کند تا احتمالا

در انتظار تغییرات غیرمنتظره‌ای در این بخش از زمین باشیم. پورعلی‌گنجی یکی از کشف‌های کی‌روش در تیم ملی بود که در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ توانست جایگاه خود را در تیم تثبیت کند و در ادامه مجید حسینی نیز در اوج جوانی با

درخشش در ترکیب استقلال خودش را به جام جهانی ۲۰۱۸ رساند و در این تورنمنت فرصت بازی هم پیدا کرد و با بازیکنی که حالا با توجه به تغییرات کی‌روش در مصاف با تونس و همینطور تمرینات تیم ملی که با حضور تمامی بازیکنان طی روزهای اخیر در نظر سسر و شکل گرفته به نظر می‌رسد توانسته‌اند نظر مثبت سرمربی پرترغالی برای حضور در ترکیب اصلی را جلب کنند.

البته که هنوز نمی‌توان با قاطعیت درباره این موضوع حرف زد و لوسی در حال حاضر شناس این دو برای پر کردن قلب خط دفاعی بیشتر از زوجی است که تیم ملی توانست با آنها مسیر صعود به قطر ۲۰۲۲ را طی کند.



پایانی عجیب برای فینال فوق جذاب لیگ کشتی



تیم تاجکستان به دلیل کسب امتیازات فنی بیشتر به عنوان قهرمانی دست یافته است. **نتایج دیدارهای انفرادی برگزار شده به شرح زیر است (اسامی تیم برنده در ابتدا آمده است):**

فینال: پتروپاولیش بلش تاجکستان، برنده ۵-۵ بانک شهر ۵ (امتیاز فنی ۲۱ به ۳۳؛ سود تیم بلش) ۵۷ کیلوگرم: علیرضا سرلک ۳- زانوریک اوگوف، برنده ۳- ۶۱ کیلوگرم: مجید داستان صفر - عباس گازی ماگمدوف ۱۱

۶۵ کیلوگرم: مرتضی قیاسی ۳- محمد رمضان پور ۲ ۷۰ کیلوگرم: رسول گازی ماگمدوف ۱۱ - محمد مهدی یگانه جعفری صفر ۷۴ کیلوگرم: یونس امامی ۸- جمال عبادی ۲

در نهایت در یک کشتی پایایی و در حالی که هم کریمی و هم تماشاگران تاجکستانی به داور معترض بودند، یزدانی بود که با تجربه بالای خود ۷-۴ به برتری رسید. نتایج تیمی برابر پیش می‌رفت و دو تیم در حالی به استقبال آخرین کشتی در وزن ۷۹ کیلوگرم سوادکوهی و سیداکوف روس رفتند که تاجکستانی ها ۵-۴ از حریف پیش بودند. در این کشتی سوادکوهی از تیم بانک ششال موفق شد ۲-۲ حریف نامدار خود که قهرمانی جهان و المپیک را در کارنامه دارد، شکست دهد.

خوشحالی عجیب سوادکوهی به همراه رضا یزدانی سرمربی بانک شهر حاضران در سالن را به اشتباه انداخت و همه گمان کردند با تساوی ۵-۵ این بانک شهر است که قهرمان شده، اما بعد از دقایقی مشخص شد

پشت سر می‌گذارد. او در کنار مسی و ورنالدو همراه با نفراتی چون کریم نریمان، آنتوان گریزمان و... احتمالاً آخرین دوره جام جهانی را پشت سر بگذارند. چراکه فوتبال روز دنیا سمت جوان‌گرایی رفته است و میانگین سنی بازیکنان حدود ۲۲ تا ۲۵ سال شده است.

تیم ملی ایران نیز با تجربه که

- ۱- محمدحسین محمدیان ۲
- ۲- امین طاهری ۱
- ۳- رده بندی تیمی این مسابقات به شرح زیر است:
- ۱- پتروپاولیش بلش تاجکستان
- ۲- بانک شهر ۳- انبوه سازان هوتن
- ۴- ستارگان ساری
- ۷۹ کیلوگرم: زانوریک سیداکوف ۲- علی سوادکوهی، برنده ۲
- ۸۶ کیلوگرم: علیرضا کریمی ۴- حسن یزدانی ۷-
- ۹۲ کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور ۷- محمدجواد ابراهیمی ۳
- ۹۷ کیلوگرم: امیرعلی آذربیرا

جشن خداحافظی در انتظار بازیکنان با تجربه به همراه مسی و رونالدو

این رقابت‌ها برای تحقق رؤیای صعود از مرحله گروهی پشت سر خواهند گذاشت.

باید دید با تجربه‌های تیم ملی ایران همچون بازیکنان پایه سن گذشته در فوتبال دنیا می‌توانند یا خیر. خاطره خوش از جام جهانی خداحافظی کنند یا مدعی معمولی با پیراهن تیم ملی ایران خواهند داشت.

بازیکنان با تجربه خود در جام جهانی قطر حاضر است تا بتوانند رؤیای صعود از مرحله گروهی جام جهانی قطر را فراهم کند. وحید امیری، کریم انصاریفرد و احسان حاج صفی جزو بازیکنان با تجربه‌ای هستند که همچون مسی و رونالدو فکر بالا بردن جام قهرمانی را در سر ندارند اما قطعاً شانس خود را برای آخرین حضور در

مسی و رونالدو در این مسابقات شرکت خواهند کرد. لیونل مسی برای پنجمین دوره متوالی پیراهن تیم ملی آرژانتین را بر تن خواهد کرد تا پس از قهرمانی در رقابت‌های جام ملت‌های آمریکای جنوبی برای رسیدن به مهم‌ترین کاپ قهرمانی فوتبال ملی در قطر باشد. کریستیانو رونالدو کاپیتان تیم

سستارگان فوتبال دنیا در اوج پختگی در این مسابقات شرکت خواهند کرد. لیونل مسی برای پنجمین دوره متوالی پیراهن تیم ملی آرژانتین را بر تن خواهد کرد تا پس از قهرمانی در رقابت‌های جام ملت‌های آمریکای جنوبی برای رسیدن به مهم‌ترین کاپ قهرمانی فوتبال ملی در قطر باشد. کریستیانو رونالدو کاپیتان تیم

گروه ورزشی - آوردگاه جام جهانی ۲۰۲۲ می‌تواند آخرین طعم حضور در این رقابت‌ها را برای ستاره های فوتبال ملی و دنیا به همراه داشته باشد. رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در حالی از امروز یکشنبه به طور رسمی با دیدار افتتاحیه بین تیم‌های قطر و اکوادور آغاز می‌شود که

گروه ورزشی - آوردگاه جام جهانی ۲۰۲۲ می‌تواند آخرین طعم حضور در این رقابت‌ها را برای ستاره های فوتبال ملی و دنیا به همراه داشته باشد. رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در حالی از امروز یکشنبه به طور رسمی با دیدار افتتاحیه بین تیم‌های قطر و اکوادور آغاز می‌شود که

گروه ورزشی - رقابت‌های مرحله‌مقدماتی جام جهانی برای فوتبال ایران در شرایطی با کسب رتبه اول در گروه اول مسابقات بالاتر از کره جنوبی خاتمه یافت که شجاع خلیل‌زاده و محمدحسین کنعانی‌زادگان دو مهره جدا نشدنی ترکیب درآگان اسکوچیج سرمربی سابق تیم ملی بودند. این دو به واسطه تجربه یک صعود موفق به فینال آسیا همراه به پرسپولیس توانستند رفته رفته اعتماد سرمربی سابق کروات تیم ملی را جلب کنند و او از نام سایر بازیکنان برای حضور در این منطقه از زمین از جمله حسینی و پورعلی‌گنجی چشم‌پوشی کرد؛ با این حال طی دو سه بازی اخیر تیم ملی شاهد تغییرات قابل توجهی در قلب خط دفاعی بودیم. با انتخاب کارلوس کی‌روش به عنوان جانشین درآگان

دو مانع در برابر قهرمانی فرانسه

از نگاه وارن

گروه ورزشی - مدافع تیم ملی فوتبال فرانسه از آمادگی این تیم برای قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ سخن به میان آورد. او برزیل و اسپانیا را دو مانع بزرگ در برابر قهرمانی تیمش در قطر دانست.

تیم ملی فوتبال فرانسه مدافع عنوان قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است. فرانسه یکی از مهره‌ترین تیم‌ها در جام جهانی ۲۰۲۲ به شمار می‌آید و از شانس بالایی برای عنوان قهرمانی برخوردار است. رافائل واران یکی از بازیکنان کلیدی فرانسه در جام جهانی ۲۰۲۲ خواهد بود. او درباره وضعیت تیم گفت: از آمادگی خوبی برخوردار هستیم اما بر این باور هستیم که قهرمانی در قطر اصلاً آسان نخواهد بود. قهرمانی در جام جهانی آن هم برای دو دوره پیاپی بسیار سخت است اما ما آماده هستیم و برای بالا بردن جام قهرمانی نهایت تلاش خود را به کار می‌گیریم.

او درباره این سوال که مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی کدام تیم‌ها هستند، گفت: سخت است که انتخاب کرد و این تیم خاصی سخن به میان آورد اما اگر قرار باشد که در این زمینه صحبت کنم باید بگویم که برزیل و اسپانیا مانعی در برابر قهرمانی ما خواهند بود. پیروزی برابر اسپانیا و برزیل برای هر تیمی سخت خواهد بود. جام جهانی رقابتی است که همه تیم‌ها با آمادگی کامل در آن شرکت می‌کنند. واران درباره خاطراتش از جام جهانی گفت: نخستین خاطره من از جام جهانی به ۱۹۹۸ برمی‌گردد. در آن زمان من تنها ۵ سال سن داشتم اما قهرمانی تیم را خوب به یاد دارم. در آن زمان زین الدین زیدان مثل همه بچه‌های فرانسوی الگوی من هم بود. من همواره آن قهرمانی را به خاطر می‌آورم. واران درباره برگرایی جام جهانی در میانه فصل گفت: به نظرم این خوب است چرا که همه بازیکنان از آمادگی بالایی برخوردار هستند. به نظرم بازیکنانی که در لیگ برتر انگلیس بازی می‌کنند نسبت به دیگر لیگ‌ها از آمادگی بالاتری برخوردار هستند.



برای مراغ و دختران قهرمانش ...



دست یافتند. **بهترین بازیکن**: حمیرا بهارمست از تیم خاتم الانبیا مراغ **بهترین دروازه بان**: آمنه زینبایی از مراغ **خاتم گل مسابقات**: الهام محمدیان از تیم نصر کهنویه **تیم اخلاق**: تیم پویا ووزان بندرلنگه **بازیکنان تیم مراغ قهرمان مسابقات**: مریم زارعی، فاطمه دهقان، حمیرا بهارمست، پلدا درستکار، آمنه زینبایی، سحرناز یوسفی، مریم دوپیکر، مینا جلیلی، راحیل ناصری، فاطمه گل دایا **مربی**: آسبه تیرچرخ **سرپرست**: فاطمه ارمقی

کهنویه و خاتم الانبیا مراغ برگزار شد. ابتدا دو تیم نصر کهنویه و خاتم الانبیا مراغ به مصاف هم رفتند این بازی پرگل با برتری ۵-۳ به سود خاتم الانبیا مراغ به پایان رسید و بازی دو بین تیم‌های پویا ووزان بندر لنگه و نصر کهنویه با پیروزی ۹-۱ تیم نصر کهنویه به پایان رسید و تیم خاتم الانبیا مراغ و تیم پویا ووزان بندر لنگه دیدار نهایی را برگزار کردند که این بازی را تیم مراغ با نتیجه ۴-۲ برد.

مراغ و دور شدن آنها از یکه تازی سال‌های پیش در فوتبال منطقه، این دختران مراغ هستند که این مسئولیت را بر عهده گرفته‌اند و نام مراغ را با فوتبالش بر سر زبان‌ها انداخته‌اند. درخشش و افتخار آفرینی که این با توسط دختران مراغ صورت می‌گیرد و قهرمانی‌های مکرر و مستمر آنها در فوتبال منطقه شایسته تجلیل است. **برای این افتخار آفرینی ها باید ایستاده دست زد!!!**

اقتصاد کیش - آنی تا ارزانی دختران فوتبال مراغ یک باردیگر قهرمان شدند. یکی از بااستعدادترین هادر منطقه معرفی شده است بطوریکه در کمتر مسابقات منطقه ای است که اینان بر سکو قرار نگیرند! شاید بتوان گفت امروزها درخشش فوتبال دختران در مراغ اهالی فوتبال منطقه را به یاد درخشش فوتبال مراغ با نام رستاخیز در سال‌های پیش در منطقه می‌اندازد. دورانی که فوتبال مراغ با این نام یک تاز منطقه بود و درخشش زیادی داشت. حالا نظر می‌رسد در سال‌های افت فوتبال بزرگسالان

برنامه کامل دیدارهای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به وقت ایران

گروه A: قطر - اکوادور - سنگال - هلند
 گروه B: انگلیس - ایران - آمریکا - ولز
 گروه C: آرژانتین - عربستان - مکزیک - لهستان
 گروه D: فرانسه - استرالیا - دانمارک - تونس
 گروه E: اسپانیا - کاستاریکا - آلمان - ژاپن
 گروه F: بلژیک - کانادا - مراکش - کرواسی
 گروه G: برزیل - صربستان - سوئیس - کامرون
 گروه H: پرتغال - غنا - اروگوئه - کره جنوبی

روز اول:	۲۹ آبان
روز دوم:	۳۰ آبان
روز سوم:	۱ آذر
روز چهارم:	۲ آذر
روز پنجم:	۳ آذر
روز ششم:	۴ آذر
روز هفتم:	۵ آذر
روز هشتم:	۶ آذر
روز نهم:	۷ آذر
روز دهم:	۸ آذر
روز یازدهم:	۹ آذر
روز دوازدهم:	۱۰ آذر
روز سیزدهم:	۱۱ آذر